



R H Leasing IV ApS

Egegårdsvej 20
5260 Odense S
CVR-nr. 16273678

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2021

Roger Rong Harkestad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R H Leasing IV ApS

Egegårdsvej 20

5260 Odense S

CVR-nr.: 16273678

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jakob Petersen

Advokat

Kielberg Advokater

Hunderupvej 71

5100 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejning og leasing af busser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 285 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 1.075 t.kr.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(27.519)	(24.440)
Af- og nedskrivninger	1	(350.000)	(50.000)
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		0	(808.966)
Driftsresultat		(377.519)	(883.406)
Andre finansielle indtægter	2	18.725	28.987
Andre finansielle omkostninger	3	(6.235)	(164.838)
Resultat før skat		(365.029)	(1.019.257)
Skat af årets resultat	4	80.307	224.236
Årets resultat		(284.722)	(795.021)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(284.722)	(795.021)
Resultatdisponering		(284.722)	(795.021)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	350.000
Materielle aktiver	5	0	350.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		259.428	470.262
Finansielle aktiver	6	259.428	470.262
Anlægsaktiver		259.428	820.262
Likvide beholdninger		357.130	3.161.324
Omsætningsaktiver		357.130	3.161.324
Aktiver		616.558	3.981.586

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	7	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(1.274.518)	(989.796)
Egenkapital		(1.074.518)	(789.796)
Udskudt skat		57.074	343.144
Hensatte forpligtelser		57.074	343.144
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.403.239	4.340.147
Skyldige sambeskatningsbidrag		205.763	63.091
Anden gæld		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.634.002	4.428.238
Gældsforpligtelser		1.634.002	4.428.238
Passiver		616.558	3.981.586
Personaleforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(989.796)	(789.796)
Årets resultat	0	(284.722)	(284.722)
Egenkapital ultimo	200.000	(1.274.518)	(1.074.518)

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	50.000
Nedskrivninger af materielle aktiver	350.000	0
	350.000	50.000

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.725	28.987
	18.725	28.987

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	160.953
Valutakursreguleringer	0	896
Øvrige finansielle omkostninger	6.235	2.989
	6.235	164.838

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	205.763	63.091
Ændring af udskudt skat	(286.070)	(173.539)
Refusion i sambeskatning	0	(113.788)
	(80.307)	(224.236)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.300.000
Kostpris ultimo	1.300.000
Af- og nedskrivninger primo	(950.000)
Årets nedskrivninger	(350.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.300.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Finansielle aktiver

	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	470.262
Afgange	(210.834)
Kostpris ultimo	259.428
Regnskabsmæssig værdi ultimo	259.428

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder vedrører finansiel leasing. Af tilgodehavendet forfalder 259 t.kr. inden for 1 år og 0 t.kr. forfalder efter 5 år.

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	1	200.000	200.000
	1		200.000

8 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere: 0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tide Bus Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Virksomheden har fælles momsregistrering med moderselskabet Tide Bus Danmark A/S og hæfter derfor solidarisk for den samlede momsforpligtelse.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2020.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tide Bus Danmark A/S, Odense.
